*Tentatio* Dei quid sit? *I. 3. n. 29.* Tentatio formalis, et interpre-tativa. *ib.* An in tentatione Dei detur parvitas materiæ? Et quæ sit tentatio interpretativa? *n. 30.* An liceat petere à Deo miracula? *n. 31.* An qui offert se ad martyrium? Et an qui respuit medicinas? *n. 32. ib.*

*Terminus*, vide *Tempus*.

*Testamentum.* Quid et quotuplex sit Testamentum. *I. 3. n. 919 et seq.* Ex quibus capitibus testamentum est nullum? *n. 921.* De Testamento rusticorum. Vide annotata *v. Rusticus.* De Testamento tempore pestis *I. 3. n. 926.* Testamentum Clericorum, novitiorum, et militum. *n. 929.* Testamentum rumpitur præteritione posthumo. *n. 950.* Testamenta confidere in festis an licet. *I. 3. n. 287.*

*Testari* qui possint? *I. 3. n. 942.* Beneficiarii de quibus possint testari? *I. 4. n. 22.*

*Testiculos* alteri abscindens fit irregularis. *I. 7. n. 380.* Item si quis sibi abscindit. *n. 417. p. 451.* Quid si ob vocem servandam. *n. 418.*

*Testimoniales* Litteras potest concedere capitulum Sede vacante. *I. 6. n. 788. v. Bene.* *Testimoniales* ab Episcopo originis. *n. 789. in fin. v. Notandum.*

*Testis* quando debeat testificari. *I. 4. ex n. 264.* *Testis* æquivocans. *I. 3. n. 160.* Quando testis non teneat testificari? *I. 4. n. 268.* Religiosi an possint testari. *I. 4. n. 22. et num. 187.* Falsum testificatus ad quid teneatur? *n. 269.* Testes nolentes testificari quando peccent? *n. 270.* Quomodo facienda depositio testium? *n. 271.* *Testis* unus sufficit ad testificandum Baptismum. *I. 6. n. 134. v. Hic.* Quid si testificantur impedimentum testes fide non digni, vel unus fide dignus. *n. 908 et n. 996 ac 997.* Quid si sponsalia sint jurata. *n. 998.* Testes assistentes Matrimonio qui sufficient. *n. 1085.* Testes voluntarii in causa mortis fiunt irregulares. *I. 7. n. 468 ad n. II.*

*Theologus Canonicus* quando excusat à Choro? *I. 4. n. 131. v. Sie pariter.*

*Thesaurus* inventus ad quem spectet? *I. 3. n. 602.*

*Timor* in corrigendo. *I. 2. n. 37.* *Timor* excusans à Missa. *I. 3. n. 327.* *Timor* sævitie qualis sit causa divertii. *I. 6. 971. v. 3.*

*Titulus* ad præscribendum. *I. 3. n. 505.* An sit titulus justus exigendi aliquid in mutuo ob periculum sortis? *n. 765.* An pœna conventionalis? *n. 766.* An *damnum emergens et lucrum cessans?* *n. 768.* Vide alia *Damnum.* Quid si aderat titulus, sed mutuans non advertit? *n. 773.* Tituli augendi pretium. *n. 807.* Titulus beneficii quoad Officium divinum. *I. 4. n. 161. v. Juxta.* Titulus coloratus an requiratur in errore communi, ut Ecclesia supplet jurisdictionem. *I. 6. n. 572. v. Majus.* Titulus Ordinationis, vide *ex n. 813.* De titulo pauperatis. *n. 814.* Beneficii. *n. 815.* Patrimonii. *n. 817.* An ordinatus sine titulo sit suspensus. *n. 820.*

*Toleratus.* Excommunicati tolerati nullo gaudent privilegio. *I. 7. n. 135.* Qui dicantur tolerati. *d. n. 134. adn. 137. ib. et seq.* An liceat cum toleratis communicare. *n. 138.* An in divinis sine causa. *n. 139.* Percussores Clericorum quando censeantur tolerati. *ex n. 141.* An pro tolerato possint offerri sacrificia. *n. 164.* Num liceat petere Sacra menta à tolerato. *n. 165.* An non toleratus licite ministret. *n. 168.* An in articulo mortis. *ib.* Pena si ministrat. *n. 171.*

*Tensor.* Excusaturne à jejunio? Ita *Salm. 3. Præc. c. 2. n. 136.*

*Tonsura* Clericorum. *I. 4. n. 188. (Vide etiam I. 6. n. 825.)* Tonsura an prærequisit Confirmationem. *I. 6. n. 183.* An tonsura sit verus ordo. *n. 734.* Num possit conferri extra Diocesim. *n. 756.* Num quolibet die. *n. 794.* Num ab Abbatis iis qui habent dimissorias. *n. 763.* Obligatio deferendi Tonsuram. *n. 826.* Sub pœna amittendi privilegia fori, et *Canonis. n. 827.*

*Tomenta.* Reus imponens sibi crimen ad vitanda tormenta. *I. 4. n. 275.* An tunc teneatur revocare confessionem. *n. 276.*

*Tortura.* Quid liceat Judici circa torturam rei? *I. 4. ex n. 202.*

*Torum.* Divortium quoad torum. *I. 6. n. 960.*

*Traditio* rei transfert dominium. *I. 3. n. 503.* Traditio in donatione. *n. 732.* Traditio in venditione si non exigatur pretium, vel fides *n. 685 et n. 796.* Si res vendita pereat ante traditionem. *n. 828.* Quid si post. *ibid. v. Si res.* Vide *Instrumentum.*

*Transactio* in beneficiis. *I. 3. ex n. 77.*

*Transgressor* residentiae, vide *Residentia.*

*Translatio* Officii. *I. 4. n. 161. Qu. V.* *Translatio Episcoporum. n. 104 et 105.*

*Trebellianica.* *I. 3. n. 961.*

*Tribulum*, vide *Gabella.*

*Triennalis* possessio ad præscribenda mobilia, et beneficia. *I. 3. n. 507. v. Si quis.*

*Turcarum* res surripere. *I. 3. n. 525.*

*Turpis.* Contractus de re turpi. *I. 3. n. 712.* Et cui tunc facienda restituio? *ibid.*

*Turpiloquium.* Vide *Verba obscena.*

*Tutor* quibus detur, et ad quid teneatur? *I. 3. n. 917 et 918.* Pupillus se obligans sine consensu tutoris. *d. n. 918. v. 6. Pupillus. p. 200.* Tutor an possit irritare vota pupilli? *I. 3. n. 229.*

*Typographus* componens in festis. *I. 3. n. 282.*

## V

*VACARE.* Si quis habens beneficium accipiat alterum, vacat primum. *I. 3. n. 115. 3. notandum.* Quid si beneficium simplex? *n. 118.*

*v. Quæritur.*

*Vagi* an teneantur locorum præceptis, etc. *I. 1. ex n. 158.* *Vagus* ubi debet recipere Communionem Paschalem? *I. 6. n. 240. ex num. 9.* *Vagorum* Matrimonium. *n. 1089.*